
Drabužių garintuvas

EasyTouch Plus

 
1600 W, 32 g/min.

5 garų nustatymai

1,6 l nuimamas bakelis

Priedas „StyleBoard“

 
GC527/20

Lengvas raukšlių lyginimas kasdien
Naudojant būtinus garinimo sprendimus

Drabužių garintuvas „Philips EasyTouch Plus“ skirtas kasdieniam lengvam raukšlių lyginimui. Jis išsiskiria plačiu

būtinų garinimo sprendimų asortimentu ir yra puikus prietaisas, norint greitai palyginti bei lyginti gležnus ir

sunkiai lyginamus drabužius.

Didesnis efektyvumas ir mažiau pastangų

Išlyginkite daugiau vienu perbraukimu su 25 % didesniu* garų padu

Atraminis priedas skirtas puikiems rezultatams lengvai pasiekti

5 garų lygiai skirtingiems audiniams

Reguliuojamas stovas, skirtas įvairiems aukščio nustatymams

Specialus drabužių pakabas

Patikimas ir saugus

Saugu naudoti su visais drabužiais

Papildoma apsauginė pirštinė apsaugo garinant

Funkcija „Easy de-calc“ skirta tam, kad gaminys būtų naudojamas ilgiau

Lengvai šalina raukšles

Naudojant audinių šepetėlį garai giliau įsiskverbia į storus drabužius

Didelis, nuimamas vandens bakelis, kad būtų lengva bet kada pripildyti

Paprasta suformuoti klostes naudojant klosčių formavimo priedą

Galingi nepertraukiami garai efektyviai šalina raukšles



Drabužių garintuvas GC527/20

Ypatybės

25 % didesnis garų padas*

Garintuvas „EasyTouch Plus“ turi 25 % didesnį

garų padą*, palyginti su ankstesniais

modeliais. Todėl vienu perbraukimu išlyginama

daugiau audinio ir efektyviau garinami

drabužiai.

5 garų lygiai

Nustatykite pageidaujamą garų lygį pagal

drabužio tipą, kad pasiektumėte optimalių

rezultatų.

Reguliuojamas stovas

Integruotas reguliuojamas stovas, skirtas

drabužiams pakabinti naudojant garintuvą. Jis

sulankstomas, kad būtų paprasta laikyti.

Specialus drabužių pakabas

Ant specialaus drabužių pakabo lengvai

pakabinsite drabužius, tokius kaip marškinius,

sukneles ir kelnes, kai naudosite garintuvą.

Papildoma apsauginė pirštinė

Komplektuojama pirštinė, kuri apsaugo jūsų

ranką garinimo metu.

Funkcija „Easy de-calc“

Reguliariai naudokite nuosėdų šalinimo

funkciją „Easy de-calc“, kad jūsų prietaisas

veiktų ilgiau.

Šepetėlio priedas

Storesnių audinių drabužiams naudokite

šepetėlio priedą, kad geriau įsiskverbtų garai ir

pasiektumėte puikių rezultatų.

Didelis, nuimamas vandens bakelis

Didelis, nuimamas, permatomas vandens

bakelis tinkamas naudoti ilgai garinant.

Lengvai pripildykite per plačią pripildymo

angą.

Paprasta suformuoti klostes

Paprasta suformuoti klostes naudojant klosčių

formavimo priedą.

Galingas nepertraukiamas garas

Galingas nepertraukiamas garas išleidžiamas

per antgalius, todėl raukšles pašalinsite vos

keliais brūkštelėjimais.

 



Drabužių garintuvas GC527/20

Specifikacijos

Greitai šalina raukšles

Nepertraukiamas garas: 32 g/min

Maitinimas: 1600 W

Parengta naudoti: <1 min.

Reguliuojami garai: 5 lygiai

Įvairūs garų lygiai

Vertikali garų srovė

Įtampa: 220-240 V

Paprasta naudoti

Saugu lyginti visus lyginamus audinius: Net

tokiems gležniems kaip šilkas

Vandens bakelio talpa: 1600 ml

Išimamas vandens bakelis

Integruotas kištukas

Silikoninė garų žarnelė

Tinka vanduo iš čiaupo

Nuosėdų kontrolė

Nuosėdų šalinimas ir valymas: Lengvas kalkių

šalinimas

Pridėti priedai

Reguliuojamas stovas

Šepetėlis

Papildoma apsauginė pirštinė

Klosčių priedas

Atraminis priedas

Drabužių pakabas su „w“ formos laikikliais

kelnėms

Garantija

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Ekologija

Gaminio pakuotė: 100 % perdirbama

Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas

popierius

* Palyginti su ankstesniu modeliu GC506

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑04‑24

Versija: 3.0.1

EAN: 08 71010 38609 14

www.philips.com

http://www.philips.com/

